EDITAL Nº 42, DE 22 DE MARÇO DE 2019.

DIVULGA RELAÇÃO ÚNICA DE INSCRITOS PARA OS
PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS.

O PREFEITO DE VERANÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais.

Art. 1º DIVULGA que recebeu para os Processos Seletivos Simplificados, de acordo com o
estabelecido no Edital nº 40, de 14 de março de 2019, as seguintes inscrições:

Nº Inscrição Nome do Candidato

PSS Nº 10/2019 – PROFESSOR DE ANOS FINAIS - HISTÓRIA

01 IGOR FERNANDO ANDREOLLA DORNELES

02 MICHELE GRANDO PERACHI

03 ELENICE  MARIA TAVARES DA PAIXÃO

04 MARCOS VINICIUS PALUDO FESTA

05 ELIZANDRA BELMONTE MARTINS

06 DENISE DE LARA DA ROSA

07 BERNARDO LUCHINI BISATTO

08 PALOMA LAVA

09 LUCIANO FRANCISCO MORÁS

10 ALESSANDRO DE ALMEIDA PEREIRA

12 ANA PAULA DE ANDRADE LIMA DE JESUS

13 GUIOMAR BELCHOR BARCELOS

14 VANISELMA CORTES FONTES COSTA

15 ILDO JOSE VIVAN

PSS Nº 11/2019 – PROFESSOR DE ANOS INICIAIS E FINAIS - ARTES

11 JANAINA BRUNA DOS SANTOS MOREIRA

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, em 22 de Março de 2019.

WALDEMAR DE CARLI,
Prefeito.

Publicado em 22/03/2019
Márcio Francisco Primieri
Secretário Municipal de Governo